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YLEISTÄ 

Sääminki- seura ry:n toimintavuotta sävytti juhlinta kuntaliitoksen 50-vuotistaival juhlaseminaarin 

muodossa toukokuussa sekä Kirkkoniemen kellotapulin 250- vuotisjuhla heinäkuun lopussa. 

Heinäkuussa järjestettiin II Ilmastosymposiumi ja Säämingin kirkkopyhä kellotapulin juhlan 

yhteydessä Kirkkoniemessä. 

Sääminki- seura ry on osoittautunut olevansa tärkeä sääminkiläiset juuret omaavien ihmisten 

keskuudessa. 

HALLINTO 

Sääminki- seura ry:n hallitus on kokoontunut yhteensä kahdeksan (8) kertaa, joissa on käsitelty 112 

asiakohtaa. Kevätkokous pidettiin 18.4. Sääminkisalissa, paikalla oli 17 yhdistyksen jäsentä. 

Syyskokous pidettiin 24.10. pääkirjasto Joelissa, paikalla oli 14 yhdistyksen jäsentä. 

Hallituksen puheenjohtajana ja sihteerinä on toiminut Jukka Nokelainen ja varapuheenjohtajana 

Pekka Turtiainen. Hallituksen jäseninä ovat olleet: Kari Leinonen, Vesa Luukkonen, Ilpo Kiema, 

Raili Häkkinen ja Veikko Mikkonen. Varajäseninä: Esko Tynkkynen, Aila Korhonen, Jukka 

Kokkonen ja Maire Makkonen. Varajäsenet ovat osallistuneet hallituksen kokouksiin varsinaisten 

jäsenten tavoin. 

Toiminnantarkastajana on toiminut Tapani Lipsanen. Kirjanpidosta on vastannut Savonlinnan 

seudun Kolomonen ry. 

JÄSENET JA JÄSENYYDET 

Kertomusvuoden lopussa yhdistyksellä oli 132 jäsentä. Yhdistys on jäsenenä Suomen 

Kotiseutuliitto ry:ssa, Savonlinnan seudun Kolomonen ry:ssa sekä Savonlinnan kylät ry:ssa. 

TALOUS 

Yhdistyksen tilinpäätös on kertomusvuonna ollut 689,24 € alijäämäinen. Alijäämäisyys koostuu 

hankituista Säämingin isännänviireistä (50) ja Säämingin pöytäviireistä (100), joista kaikkia ei saatu 

myytyä kertomusvuoden aikana. Lukuisiin tapahtumiin on saatu avustusta Säämingin 

maataloussäätiöltä ja kumppanuuspöydältä. 

TIEDOTUS 

Yhdistyksen toiminnoista on tiedotettu kotisivuilla saaminkiseura.fi sekä facebooksivuilla ”juuret 

Säämingissä”. Tapahtumista on tiedotettu sanomalehti Itä-Savon ja Savonmaan järjestöpalstalla. 

Jäsenille yhdistyksen sisäisistä asioista on tiedotettu sähkö- ja maapostitse sekä tekstiviestein. 

 

JUHLASEMINAARI 27.5. 2023 

Sääminki-seura ry järjesti Juhlaseminaarin Sääminkisalissa 27.5. 2023. Vuoden 2023 alusta tuli 

kuluneeksi 50 vuotta Säämingin kunnan liittämisestä osaksi Savonlinnan kaupunkia. 

Tilaisuuden avasi yhdistyksen jäsen Maire Makkonen, joka lausui Joel Lehtosen kirjoittaman runon 



”Rakkaita muistoja”.  Jorma Marjokorpi esitti Säämingin historiaa. Savonlinnan Mieslaulajat 

kantaesitti Heikki Mikkosen säveltämän ja sanoittaman Sääminki laulun. Heikki Mikkonen lauloi 

kitaransa säestyksellä omaa tilaisuuden teemaan liittyvä ohjelmaa. Kaupunginvaltuuston 

puheenjohtaja, Sääminkiseuran jäsen Terho Kaskinen piti juhlapuheen. Nuoren näkökulmaa valoitti 

nuori vaikuttaja Saara Laukkanen. Tilaisuutta johdatteli Sääminkiseuran jäsen Elli Aaltonen. 

Tilaisuudessa nautittiin kahvista, nisusta ja karjalan piirakoista. Kotiin lähtiessä Sääminkisalin 

täyteinen juhlayleisö sai mukaansa Säämingin historian kirjan sekä tuoreen reikäleivän. 

Juhlaseminaarin videokooste on nähtävissä yhdistyksen kotisivuilla osoitteessa: Tapahtumat - 

Sääminki- Seura (saaminkiseura.fi) 

 

 

II ILMASTOSYMPOSIUMI 27.7. 2023  

Sääminki-seura ry järjesti Ilmastosymposiumin Sääminkialissa 27.7. 2022. Tapahtuman 

pääpuhujana maailman ilmatieteen järjestön WMO:n pääsihteeri Petteri Taalas.  

Kommenttipuheenvuoroja käyttivät kaupunginjohtaja Janne Laine, Stora Enson 

metsäympäristöjohtaja Antti Marjokorpi ja maakuntajohtaja Pentti Mäkinen. Tilaisuuden juonsi ja 

Sääminkiseuran jäsen Elli Aaltonen. Yleisöä tapahtumassa Sääminkisalin täydeltä. 

 

SÄÄMINGIN KIRKKOPYHÄ JA KIRKKONIEMEN KELLOTAPULIN 250- 

VUOTISJUHLA 30.7. 2023 

Säämingin kirkkopyhää ja Kirkkoniemen kellotapulin 250- vuotisjuhlaa vietettiin 30.7. 2023 

Kirkkoniemessä. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Savonlinnan seurakunnan kanssa.  

Tilaisuuden aluksi kirjailija Vesa Luukkonen kertoi Kirkkoniemen kellotapulin historiasta. 

Kirkkopyhän saarnan toimi rovasti Toivo Loikkanen, liturgina toimi Maiju Käräoja.Musiikista 

vastasi kanttori Katariina Kokkonen viulisteineen. Heikki Mikkonen esitti Sääminki laulun sekä 

tapahtumaa varten säestämänsä ja sanoittamansa Kirkkoniemi laulun. 

Lukijoina Elli Aaltonen ja Pekka Turtiainen. 

Tapahtuman päätteeksi nautittiin kirkkokahvit ja seurusteltiin kauniissa ympäristössä ja säässä. 

Kahvituksen järjestivät Raili Häkkinen ja Hilkka Turtiainen. 

Tapahtumaan osallistui 140 henkilöä. 

Tilaiuuden videokooste on nähtävissä yhdistyksen kotisivuilla osoitteessa: Tapahtumat - Sääminki- 

Seura (saaminkiseura.fi) 

 

KAUPUNKIVENEET 

Sääminki- seura ry hankki ensimmäiset kaksi kaupunkivenettä vuonna 2020 paikallisten asukkaiden 

ja matkailijoiden käyttöön korvauksetta. Kolmas kaupunkivene hankittiin jo seuraavana vuonna 

2021. 

Kaupunkiveneitä on voinut varata yhdistyksen kotisivuilla olevan varauskalenterin kautta. Avaimet 

Sääminki 1:een on saanut Activity Makerista ja Sääminki 2:een ja 3:een Hotelli Hospitsista. 

Kesällä 2023 kaupunkiveneille tehtiin yhteensä 142 varausta yhteensä 396 tuntia. Varaajista 18% 

oli ulkomaalaisia. Ulkopaikkakuntalaisten osuus oli 60% ja paikallisten 40%. 

TUOTTEET 

Sääminki- seura ry myy ja markkinoi Säämingin isännänviiriä, joita myytin kesän 2023 aikana 25 

kappaletta. Lisäksi tuotettiin Säämingin seinäviirit, joita myytiin yksittäisiä kappaleita. Säämingin 
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historian kirjoja myytiin yhteensä 22 kappaletta sekä jaettiin Juhlaseminaarin yhteydessä 114 

kappaletta. 

 

MINUN SÄÄMINKINI – ILTAPÄIVÄKAHVIT 

Minun Sääminkini- iltapäiväkahvitilaisuudet pidettiin Sääminkisalissa. Tilaisuuksiin osallistui 15-

20 henkilöä. 

21.3. Hanketyöntekijä Mirja Turkka esitteli Savonlinnan keskussairaalan kansalaistorilla toimivaa 

OLKA hanketta. 

19.9. Eloisan hallituksen puheenjohtaja Heikki Laukkanen esitelmöi savolaisuudesta. 

Samassa tilaisuudessa nautittiin yhdistyksen 65-vuotis kakkukahvit. 

21.11. Tilaisuus jouduttiin perumaan koronaviruksen tartuntatapausten vuoksi. Aihe Juuret 

Siämingissa Savonlinnan seudun sukututkimusseura ry:n esitelmä siirrettiin tammikuulle 2024.        

 

MUUTA TOIMINTAA 

Juuret Säämingissä: Ensimmäisen kerran nimetty Juuret Säämingissä huomionosoitus kohdistui 

yhdistyksen jäseneen Heikki Mikkoseen. 

Perustelut: Heikki Mikkonen, joka on esiintynyt korvauksetta yhdistyksen järjestämissä 

tapahtumissa ja tilaisuuksissa sekä säveltänyt ja sanoittanut Sääminkiaiheisia lauluja (Sääminki ja 

Kirkkoniemi) sekä osoittanut olevansa juuriltaan aito siäminkiläinen. 

Esimerkki 2023: Kalevi Putkonen 

Perustelut: Kalevi Putkonen on toiminut vuosikymmenten ajan urheiluseuran tärkeänä 

taustahenkilönä, harjoittanut lähes kolmen vuosikymmenen ajan hyväntekeväisyystyötä ja edelleen. 

Lähidemokratiaan liittyvän kumppanuuspöytien kokouksissa yhdistys on ollut aktiivinen.  

Yhdistyksen puheenjohtaja toimii Säämingin kumppanuuspöydän puheenjohtajana. 

 

Yhdistyksen esittely Savonlinnan kesän avauspäivänä 10.6. Trubaduuri Heikki Mikkonen musisoi 

toripisteellä. Kiinnostus toimintaan oli vilkasta. 

 

Joululounas yhdistyksen jäsenille järjestettiin 11.12. Paviljongilla. Joululounaalle osallistui 27 

yhdistyksen jäsentä.  

LOPUKSI 

Sääminki-seura ry on vakiinnuttanut toimintaansa vaalimaan Säämingin kulttuuriperintöä ja 

kehittämään Savonlinnan haja-asutusalueen elinvoimaisuutta sekä toimimaan edunvalvojan roolissa 

toimialueellaan hyvässä yhteistyössä muiden yhdistysten ja viranhaltijoiden kanssa. 

 

Sääminki-seura ry / hallitus 

 

 
 

 


